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Kort sammendrag 
 

Asplan Viak har på oppdrag for Tysvær kommune gjennomført miljøteknisk grunnundersøkelse og 
utarbeidet en tiltaksplan for håndtering av forurensede masser for planområde S1 i Aksdal i Tysvær 
kommune. 

Feltarbeid med uttak av jordprøver ble utført med prøvetaking fra 13 sjakter. Totalt ble 26 jordprøver 
analysert for innhold av arsen, tungmetaller (kadmium, krom, kobber, kvikksølv, nikkel, bly og sink), 
16 ulike PAH-forbindelser, PCB, BTEX (benzen, toluen, etylbenzen, xylen) og alifater (C5-C35).  Det ble 
påvist forurensning innen tilstandsklasse 2 (god) i 5 prøver. Forurensningen er knyttet til krom, nikkel 
og sink. 

Arealet hvor det skal graves faller innunder arealbruken «boligområder, park og grøntområde», og 
delvis under «sentrumsområder, kontor og forretning». Samtlige masser kan dermed gjenbrukes på 
tiltaksområdet.  

Denne tiltaksplanen må sendes Tysvær kommune for godkjenning før oppstart av tiltaket. Før 
anleggsstart må det holdes et oppstartsmøte hvor tiltaksplanen gjennomgås av miljørådgiver og 
entreprenør. Gjennomførte tiltak skal dokumenteres i en sluttrapport for forurenset grunn. 
Sluttrapporten sendes inn til Tysvær kommune for godkjennelse senest 3 måneder etter tiltaket er 
gjennomført. 
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1. INNLEDNING 

1.1. Bakgrunn og formål 

Det tilrettelegges for utvikling av sentrumsområdet i Tysvær kommune med boliger, forretninger og 
kontor ved S1 og S1a i områdeplan Aksdal. Området ligger vest for Aksdalsenteret og nord for E134. 
Plasseringen er vist i figur 1.  

Grunnet mistanke om forurensing i området må det gjøres en miljøteknisk grunnundersøkelse før 
terrenginngrep utføres (jf. forurensingsforskriften kap. 2). Den miljøtekniske grunnundersøkelsen er 
gjennomført i henhold til Miljødirektoratets veileder Helsebaserte tilstandsklasser for forurenset 
grunn (TA-225/2009) og standard veiledning for fremgangsmåte for undersøkelse av 
grunnforurensning på urbane og industrielle lokaliteter (NS-ISO 10381-5:2005). Undersøkelsene 
inkluderer både skrivebordsundersøkelser (forundersøkelser) og miljøprøvetaking med gravemaskin, 
vurdering av analyseresultater og utarbeidelse av tiltaksplan. 
 

 

Figur 1: Oversiktskart som viser prosjektområdet. Området ligger i Tysvær kommune, Rogaland fylke. 

1.2. Ansvar  

Asplan Viak har utført miljøtekniske grunnundersøkelser og tilstandsklassevurdering i henhold til 
gjeldende regelverk, veiledere og standarder. Denne rapporten gir ingen garanti for at all 
forurensning på tiltaksområdet er avdekket og dokumentert. Rapporten gir en oversikt over påvist 
forurensning og håndtering av denne. Rapporten angir retningslinjer for hvordan entreprenør skal 
forholde seg til ev. nye funn av forurensninger under anleggsarbeidet. 
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2. MILJØTEKNISKE GRUNNUNDERSØKELSER 

2.1. Historisk aktivitet 

Vi kjenner ikke til at det tidligere er utført miljøtekniske grunnundersøkelser på eller i nærheten av 
området. Det er heller ikke registrert forurenset grunn på eller ved tiltaksområdet i 
Miljødirektoratets database Grunnforurensning.  

Historiske flyfoto er gjennomgått for å få en oversikt over områdets utvikling. Flyfotoserien viser at 
det har vært en del endringer av området rundt, der hovedvegen tidligere gikk nord for 
prosjektområdet, mens den i dag går sør for området (E134). I tillegg er det gradvis blitt utbygget 
boliger, kjøpesenter, rådhus, kulturhus etc. i området rundt. Flybildeserien strekker seg helt tilbake 
til 1960, og en kan tydelig se denne utviklingen. I prosjektområdet kan en observere en endring i 
landskapet, der det fra 1970-tallet til 2007 går fra å være en mindre vei til å bli et større område med 
dumpede fyllmasser. I 2019 kan en observere et tettere vegetasjonsbelte der en får en noe 
gjengroing i det åpne såret der massene ligger. Helt sør i planområdet var det også tidligere en 
rasteplass langs europaveien. Den er i dag ikke lengre i bruk, men her ligger fremdeles asfaltdekket 
igjen urørt. 

 

Figur 2. Ortofotoserie over prosjektområdet illustrert i blå farge. En kan tydelig se de store endringene rundt 
området med forskjellig utbygging. Inne i selve prosjektområdet kan en også notere seg mindre endringer, der 
fyllmasser fra områdene rundt er dumpet her. 
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2.2. Befaring med kjentmann 

Ifølge en lokalkjent gravemaskinarbeider fra kommunen, var området brukt til dumping av fyll- og 
jord- /torvmasser fra utviklingsprosjekter i områdene rundt. Stikkvegen nord i planområdet ble brukt 
til dumping av fyllmassene. De er synlige som åpne sår i terrenget, godt synlig på flyfotoene helt 
tilbake til 1960 – tallet. Jord- /torvmassene stammer fra da Aksdalssenteret ble bygget. De er synlige 
som større voller, best synlig på lidarbildene i figur 3 ettersom tett vegetasjon dekker over disse. Det 
er ikke kjent om private har brukt området til avfallsdeponi. 

  

2.3. Terreng 

I forhold til det en kunne observere ved historiske flyfotodata og lokalkjennskap, kan en observere og 
bekrefte de funnene gjort ved hjelp av laserdata (figur 3). Skjæringene i terrenget nord nord/vest i 
prosjektområdet er området der massene er blitt dumpet og tippet ut over skråningene. Rett øst for 
dette området igjen kan en observere to lengre smale rygger som bekrefter det den lokalkjente 
hadde kunnskap om. Dette er de dumpede torv/jordmassene fra området der Aksdalssenteret er. 

 

Figur 3. Lidardata fra området viser terrengformen i prosjektområdet (rødt omriss). Her kan en se skjæringer i 
terrenget og avlange haugformer som er tegn på den aktiviteten som har foregått i området. 

2.4. Grunnforhold 

Ifølge NGU sitt løsmassekart (figur 4) er prosjektområdet primært bestående av et lag med tynn 
morene. Dette er beskrevet som tynt eller usammenhengende dekke av morenemasser. Innholdet er 
ofte varierende i kornstørrelse, alt fra silt til blokk, som er hardt sammenpresset materiale grunnet 
isen. Prosjektområdet ligger som et tynt morenedekke mellom områder bestående av bart fjell i både 
sør og nord for området. Tynt morenedekke tilsvarer omtrentlig 0,5 m tykkelse, men enkelte 
områder kan differensiere fra dette.  

Ifølge NGUs berggrunnskart (figur 4) er prosjektområdet hovedsakelig bestående av granitt, en 
magmatisk bergart som vanligvis er sur grunnet det høye innholdet av silika (SiO2). I tillegg er det 
større forekomster av gneis (eller migmatitt), metadioritt og tonalittisk gneis.  
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2.5. Resipient 

Nærmeste resipient er Bongsatjørna (vannforekomst ID: 039-22704-L) som ligger umiddelbart på 
sydsiden av E 134. Områdetype er kategorisert som Badevann. Den økologiske tilstanden i vanner er 
kategorisert som moderat. Rundt vannet går det en turløype og på nordsiden går E134. Det er 
registrert høye saltkonsentrasjoner med antatt årsak fra veisalting. Det er funnet forhøyede verdier 
av kobber og nikkel i overflate- og bunnvannet (tilstandsklasse IV), mens det er forhøyede verdier av 
krom og benzo(a)pyren (tilstandsklasse III) i bunnsedimentene. Nikkel og benzo(a)pyren er med i 
gruppen prioriterte miljøgifter i vannforskriften.  

Utbygging og anleggsvirksomhet kan medfører tilførsler av partikler til resipient. I vannresipienten 
kan suspendert materiale medføre forandring i yngelforholdene, oksygenmangel i vannmassene og 
endring i næringstilgang til bunndyrene. Ved grave- og anleggsaktivitet er det viktig å holde tilbake 
partikler i avrenningen fra områdene for å unngå påvirkningen dette medfører. 

  

Figur 4: Figuren til venstre er et løsmassekart hentet fra NGUs nettsider. Rød markering illustrerer 
prosjektområdets avgrensning. Området er bestående av et tynt morenedekke. 
Figuren til høyre illustrerer NGUs berggrunnskart. Prosjektområdet er bestående av granitt, gneis (eller 
migmatitt), metadioritt og tonalittisk gneis.  
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2.6. Oppsummerende fra innledende undersøkelser 

Det er grunn til å mistenke forurensning på deler av tiltaksområdet hvor det har pågått dumping av 
masser. Dette arealet utgjør omtrentlig 20 000 m2 (figur 5). Forurensningsmønsteret er antatt å være 
diffus/homogent og knyttet til avgrenset område  

Arealet hvor det skal graves faller innunder arealbruken «boligområder, park og grøntområde», og 
delvis under «sentrumsområder, kontor og forretning». Den mest følsomste arealbruk ble lagt til 
grunn som akseptkriterium. I henhold til veileder Helsebaserte tilstandsklasser for forurenset grunn 
(TA-2553/2009) skal det da utføres prøvetaking i 30 punkter. Forslag til prøvetaking vist i figur 5. 

 

Figur 5: Prøvetakingsplan på avgrenser område (20 000 m2) med totalt 30 punkter for jordprøver 

2.7. Prøvetaking  

Miljøgeologiske undersøkelser med uttak av jordprøver ble utført av Asplan Viak den 03.06.2021-

04.06.2021. Grunnet vanskelig tilkomst med gravemaskin og store områder med større blokker som 

gjorde gravingen krevende enkelte steder ble flere prøvepunkter flyttet på og mange punkter utgikk. 

Endelig plassering til prøvetakingspunktene er vist i figur 6. Det ble tatt ut prøver fra 13 sjakter, med 

totalt 26 jordprøver. Tabell 1 beskriver løsmassene på hver lokalitet med illustrerende foto. 

Koordinatene til prøvepunktene er gitt i tabell 2.  

Det ble tatt ut prøver for den øverste meteren og dypereliggende masser (>1 m under dagens 

terreng). Prøvene ble tatt ut med spade, som ble vasket mellom hver prøvetaking for å unngå 

krysskontaminering. Sjaktene ble gravd ut ved hjelp av en gravemaskin som kommunen selv 

disponerte. Prøvene ble oppbevart i Rilsan-poser i kjølebag frem til de ble levert til analyse hos 

Eurofins Environmental testing. 



side 2 av 6 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Figur 6: Figuren viser plasseringen til prøvetakingspunktene for Asplan Viaks prøvetaking ved S1 i Aksdal, 
Tysvær kommune den 3.-4. juni 2021. 

 
 
Tabell 1: Sjaktlogg med beskrivelse av løsmassene prøvetatt av Asplan Viak ved Aksdal S1 og S1a i Tysvær 
kommune den 03.06.2021-04.06.2021. Det forekom tilsig av grunnvann i to av prøvelokalitetene, punkt 4 og 
punkt 10. 

Prøvepunkt Dyp (m) Beskrivelse av massene Foto  

s-1 

0-0,5 

 

Matriks av blokk, stein og grus under 
et lag av blokker på overflaten 
(fyllmasser). Armeringsjern på 
overflaten. Asfaltbiter i det øvre 
meterlaget. 

 s-1b 0,5-1 

Blokk og stein i en matriks av sand 
og grus. Brunlig jordfarge i sanden. 
Fant og enkelte området med 
organisk jord. Stopp i fjell. 

 

s-2 0-1 
Matriks av sand, grus, stein og blokk 
blandet sammen i en masse. Brunlig 
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Prøvepunkt Dyp (m) Beskrivelse av massene Foto  

jordfarge i sandmassene. Avfall i 
form av grønn tykk ledning i sjakten 
på rundt 1 meter. 

 s-2b 1-2 

Siltlig leire i bunn. Tett masse av 
sand, grus, stein og blokk blandet 
sammen i en masse. Brunlig 
jordfarge i sandmassene 

s-3 0-1 

Sand, grus, stein og blokk. 
Observerer en del tynne rosa 
ledninger i massene. Observerer 
også plast (10-15 cm) ca 1 m ned i 
sjakten. 

 s-3b 1-2 

Siltlig leire i bunn. Sand, grus, stein 
og blokk i en matriks. Brunlig 
jordfarge i sanden. En del organisk 
og røtter i bunn. 

s-4 0-1 

Øverst er det dekke av stein og 
blokk, noe stedlig i massen med jord 
og noe blokk på toppen fra 
avfallsdeponi. Observerer 
mursteinsblokk i øvre lag som 
stammer fra sjakten. 

 s-4b 1-2 

Hovedsakelig siltlig leire, med tilsig 
av vann i bunn. Tendens til lagdeling. 
Organisk med stein og grus i bunn. 
Organisk brun jord i hele sjiktet 

s-5 0-1 

Øverste 120 cm består hovedsakelig 
av organisk materiale, med enkelte 
klaster av sand. Observerer enkelte 
blokker (40-50 cm). Overflaten er 
dekket av vegetasjon. 

 s-5b 1-2 

Fra 120 cm til bunnen, hovedsakelig 
siltlig-leire lag i kombinasjon med 
organisk (mørkebrunt) 

s-6 0-0,75 
Overflaten er bestående av 
vegetasjon. De øverste 20-30 cm 
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Prøvepunkt Dyp (m) Beskrivelse av massene Foto  

består av organisk materiale med et 
tynt lag av sandig-grus under. Resten 
består av store blokker.. Sjakten er i 
enden av en asfaltert veg. En del av 
sedimentene som er samlet i 
bunnsjiktet er trolig en del nedras 
fra gravingen. 

 s-6b 0,75-1,5 Blokk og noe sand/grus. 

s-7 0-1 

Øverste 130 cm organisk materiale, 
med enkelte blokker i laget. Mye 
dype røtter fra vegetasjon på 
overflaten. Også litt sang og grus i 
det organiske laget. Observeres også 
fragmenter av plast ca 50 cm ned i 
stratigrafien. 

 s-7b 1-2 

Fra 130 og til bunnen er det siltlig-
leire, noe blåleire. Enkelte kantrunda 
blokker i denne delen av laget. Også 
en del organisk, sand og grus 

s-8 0-1 

Vegetasjon og blokkrik overflate. 
Øverste 80 cm består hovedsakelig 
av organisk materiale med enkelte 
blokker og mye røtter. Skrående lag i 
en N-S retning der det skråner mot 
S. Laget under ca 10 cm består av et 
siltlig leire lag, blå/grå farge. 
Observerer et nett i det øverste 
meterslaget. Er i enden av en stor 
voll som går i en N-S retning 

 s-8b 1-2 

Fra 1 m og ned til bunn er det 
hovedsakelig organisk materiale 
med sand. Enkelte blokker i dette 
laget. Lyse og mørkebrun farge på 
det organiske. 

s-9 0-1 

Hele laget er dekket av organisk 
gytje. Mye røtter. Øverst er det et 
vegetasjonsdekke. Observerer en 
stor trerot i det øvre laget, dekket av 
10-20 cm organisk. Sjakten i enden 
av en rasteplass som er asfaltert. 
Observerer noe blokker på 
overflaten, ca 40 cm i diameter. 
Observerer noe søppel rundt 
lokaliteten på overflaten. 
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Prøvepunkt Dyp (m) Beskrivelse av massene Foto  

s-9b 1-2 Organisk gytje  

s-10 0-1 

Homogent organisk materiale i det 
øverste 170 cm. De nederste 30 
homogent bestående av siltlig-leire. 
Enkelte lysbrunlige partier i leirlaget. 
Trolig aurhelle. Helt i bunn under 
leirlaget var det et tynt lag med grus, 
hvor det kom noe tilsig av vann. Mye 
røtter i det organiske laget. 
Overflaten og området rundt er 
bestående av trær og vegetasjon. 

 s-10b 1-2 
Organisk, siltlig-leire og grus. 
Vanntilsig. 

s-11 0-0,85 

Øverste 130 cm består av organisk 
materiale med en del blokker (fra 20 
cm til 40). Mye røtter i jordlaget. 
Nederste 40 cm består av silt, leire 
grus og stein. Kompakt 
sammenpresset blågrå farge i 
leire/silt dekket. Overflaten består 
av vegetasjon og større blokker. 
Sjakten er rett sør for fyllmassene. 

 s-11b 
0,85-
1,70 

Organisk, blokk grus, stein, sand og 
siltlig leire. 

s-12 0-1 

Organisk masse med enkelte 
forekomster av grov sand i de 
øverste 10 cm og ved 160 cm. Ligger 
øst for en stor voll i N-S retning. Er 
ifølge lokal en organisk voll som 
stammer fra området ved Aksdal 
senteret. Enkelte steiner i øverste 
sjikt. Mørk farge på det organiske. 
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Prøvepunkt Dyp (m) Beskrivelse av massene Foto  

s-12b 1-2 Organisk, silt/leire og sand.  

s-13 0-1 

Helt øverst er det enkelte 
runde/kantrunda blokker. Under og 
helt ned til bunnen er det 
dominerende organisk materiale 
(mørkebrunt). Finner enkelte lag av 
siltlig leire og grus litt spredt i laget 
med organisk materiale. En del 
røtter går ned i laget. Sjakten var 
tatt rett ved en voll og like ved en 
parkeringsplass. 

 s-13b 1-2 Organisk, silt/leire 
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Tabell 2: Koordinater for prøvetakingspunkter prøvetatt av Asplan Viak den 03-04.06.2021 i Aksdal, Tysvær 
kommune. 

Prøvepunkt 

Koordinater gitt UTM 33 

Prøvepunkt 

Koordinater gitt UTM 33 

Nord Øst Nord Øst 

S-1 6592623,725146 298067,198716 S-1b 6592623,725146 298067,198716 

S-2 6592638,767321 298073,15237 S-2b 6592638,767321 298073,15237 

S-3 6592651,65109 298069,754807 S-3b 6592651,65109 298069,754807 

S-4 6592666,258445 298079,588699 S-4b 6592666,258445 298079,588699 

S-5 6592674,148129 297996,699107 S-5b 6592674,148129 297996,699107 

S-6 6592650,398067 298041,307508 S-6b 6592650,398067 298041,307508 

S-7 6592593,408787 298177,439446 S-7b 6592593,408787 298177,439446 

S-8 6592536,551875 298169,32237 S-8b 6592536,551875 298169,32237 

S-9 6592580,796194 298049,151762 S-9b 6592580,796194 298049,151762 

S-10 6592600,854687 298060,728015 S-10b 6592600,854687 298060,728015 

S-11 6592672,681462 297975,53285 S-11b 6592672,681462 297975,53285 

S-12 6592644,537967 298158,328307 S-12b 6592644,537967 298158,328307 

S-13 6592620,500892 298172,007947 S-13b 6592620,500892 298172,007947 
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2.8. Analyseresultater 

Samtlige prøver ble analysert for innhold av arsen, tungmetaller (kadmium, krom, kobber, kvikksølv, 
nikkel, bly og sink), 16 ulike PAH-forbindelser, PCB, BTEX (benzen, toluen, etylbenzen, xylen) og 
alifater (C5-C35). Analyseresultatene klassifisert i henholdt til helsebaserte tilstandsklasser (TA-
2553/2009) er vist i 
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Tabell 3. Fullstendig analyserapport er gitt i Vedlegg 1. 
 

Prøveresultatene viser at det i prøve S1b, S2, S3, S5 og S6b er funnet forhøyet nivå av krom i 
tilstandsklasse 2. I tillegg til krom er det funnet nikkel og sink i prøve S5 som også har tilstandsklasse 
2. TOC innholdet i løsmassene varierer fra 0,6 – 50 %. Fullstendig analyserapport er gitt i vedlegg 1. 
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Tabell 3: Analyseresultater for prøvene tatt av Asplan Viak den 03.06.2021 – 04.06.2021 ved S1 Aksdal. Prøvene er klassifisert iht. veileder Helsebaserte tilstandsklasser for 
forurenset grunn (TA-2553/2009). Alle konsentrasjoner er oppgitt i mg/kg TS.Blått=tilstandsklasse 1, grønt=tilstandsklasse 2. 

 

 

Enhet S-1 S-1b S-2 S-2b S-3 S-3b S-4 S-4b S-5 S-5b S-6 S-6b S-7 S-7b

Arsen og metaller Dybde 0-1 m 1-2 m 0-1 m 1-2 m 0-1 m 1-2 m 0-1 m 1-2 m 0-1 m 1-2 m 0-1 m 1-2 m 0-1 m 1-2 m

As (Arsen) mg/kg TS 1,4 2,6 2,1 1,7 3,9 3 2,7 1,6 4,6 4,9 2,3 3,5 4,5 3,9

Cd (Kadmium) mg/kg TS < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20

Cr (Krom) mg/kg TS 20 57 52 21 93 26 31 7,6 84 14 42 61 27 20

Cu (Kopper) mg/kg TS 15 16 15 6 11 9,6 11 4,4 35 8,8 10 12 10 10

Hg (Kvikksølv) mg/kg TS 0,02 < 0,010 < 0,010 < 0,010 < 0,010 0,013 < 0,010 < 0,010 < 0,010 0,021 < 0,010 < 0,010 0,013 0,025

Ni (Nikkel) mg/kg TS 13 18 14 7,5 19 11 11 3,8 60 6,1 11 14 10 8,3

Pb (Bly) mg/kg TS 3,5 3,6 3,4 3,3 5 5,9 3,7 3,2 9,7 6,5 4,8 5,4 8 7,5

Zn (Sink) mg/kg TS 40 62 53 25 61 35 41 15 330 41 50 71 35 30

THC Fraksjon >C8-C10 mg/kg TS < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0

THC Fraksjon >C10-C12 mg/kg TS < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0

THC Sum >C12-C35 mg/kg TS 51 nd nd nd nd nd nd nd 33 10 19 nd nd nd

Benzen mg/kg TS < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035

Benso(a)pyren^ mg/kg TS < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 0,042 < 0,030 < 0,030 < 0,030

Sum PAH-16 mg/kg TS nd nd nd nd nd nd nd nd 0,033 nd 0,25 nd 0,045 nd

Sum PCB-7 mg/kg TS nd nd nd nd nd nd nd nd nd nd nd nd nd nd

TOC % TS 3,4 0,9 1,1 1,7 1,3 2,1 1,2 0,6 6,6 6,4 1,4 1,1 2,9 3,4

Tørrstoff (DK) % 87,9 90 89 84,8 87,7 82,3 86 84,2 65,2 61,3 86,5 87,1 77,7 76,7

Parameter

Alifater

Monosykliske aromatiske hydrokarboner (BTEX)

Polysykliske aromatiske hydrokarboner (PAH)

Polyklorerte bifenyler (PCB)
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Enhet S-8 S-8b S-9 S-9b S-10 S-10b S-11 S-11b S-12 S-12b S-13 S-13b

Arsen og metaller Dybde 0-1 m 1-2 m 0-1 m 1-2 m 0-1 m 1-2 m 0-1 m 1-2 m 0-1 m 1-2 m 0-1 m 1-2 m

As (Arsen) mg/kg TS 5,5 3,2 4,4 1,4 3,2 3,9 5,3 4,4 4,8 6,1 3,4 4,1

Cd (Kadmium) mg/kg TS < 0,20 < 0,20 0,32 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20

Cr (Krom) mg/kg TS 25 19 9,7 1,9 11 11 17 14 19 17 19 24

Cu (Kopper) mg/kg TS 14 2,5 12 4,2 12 11 13 18 7,1 11 5,7 6,9

Hg (Kvikksølv) mg/kg TS 0,035 0,029 0,055 0,092 0,055 0,026 0,046 0,017 0,045 0,041 0,024 0,024

Ni (Nikkel) mg/kg TS 11 2,9 8,4 2,6 8 9,5 7,8 6,9 6 10 6,1 6,9

Pb (Bly) mg/kg TS 9,3 5,3 22 1,1 9,1 5,3 9,1 6,6 9,9 7,7 11 7,9

Zn (Sink) mg/kg TS 35 14 36 6,9 23 31 31 28 24 33 25 24

Alifater

THC Fraksjon >C8-C10 mg/kg TS < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0

THC Fraksjon >C10-C12 mg/kg TS < 5,0 < 5,0 < 17 < 20 < 15 < 12 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,6 < 5,0 < 5,0

THC Sum >C12-C35 mg/kg TS 11 nd 98 90 98 60 11 nd 26 30 19 nd

Monosykliske aromatiske hydrokarboner (BTEX)

Benzen mg/kg TS < 0,0035 < 0,0035 < 0,012 < 0,014 < 0,010 < 0,0085 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0040 < 0,0035 < 0,0035

Polysykliske aromatiske hydrokarboner (PAH)

Benso(a)pyren^ mg/kg TS < 0,030 < 0,030 < 0,10 < 0,12 < 0,090 < 0,070 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,034 < 0,030 < 0,030

Sum PAH-16 mg/kg TS 0,035 nd 0,17 nd nd nd 0,088 nd nd nd nd nd

Polyklorerte bifenyler (PCB)

Sum PCB-7 mg/kg TS nd nd nd nd nd nd nd nd nd nd nd nd

TOC % TS 7,3 1,3 49,2 50 43,3 31,9 3,4 2,9 12 22,5 4,2 4,6

Tørrstoff (DK) % 65,3 79,8 11,6 10,1 13,4 17,2 77,9 78,3 50,8 35,5 69,8 70,7

Parameter
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3. OPPSUMMERING OG KONKLUSJON  

Det ble påvist forurensning innen tilstandsklasse 2 (god) i 5 av 26 prøver (S1b, S2, S3, S5 og S6b) 
Forurensningen er knyttet til krom, nikkel og sink. De førhøyede verdiene er påvist i øvre laget (0-1 
m) og i nedre laget (1-2 m) blant disse 5 punktene. Forurensningen knyttes til antropogen aktivitet. 
Forurensningen kan begrenses til området der fyllmassene er dumpet.  

I tiltaksområdet er det for det meste blokk, stein, grus og sand i området der fyllmassene er dumpet. 
Det er også en mektighet av jord- og torvmasser øst i tiltaksområdet. De resterende punktene 
utenfor kjente områder med fyllmasser er original grunn bestående av et tykt hummusdekke, med 
enkelte lag av sand, silt og leire. Helt sør i tiltaksområdet kom dette særlig godt frem (ved 
rasteplassen), som ifølge flyfoto også tidligere var dekket av vann (Bongsatjørna). 

Med bakgrunn i påvist forurensning er det iht. forurensningsforskriften kap. 2 krav til utarbeidelse av 
tiltaksplan som beskriver håndtering og disponering av masser i forbindelse med planlagt 
terrenginngrep. Tiltaksplanen må godkjennes av Tysvær kommune før igangsettingstillatelse kan gis. 

Supplerende kontrollpunkter er ikke nødvendig ettersom punkter rundt dette området viser at 
forurensningen i tilstandsklasse 2 kan begrenses til dette området. 

 

4. TILTAKSPLAN 

Miljøtekniske undersøkelser ved Aksdal S1 og S1a har dokumenterte rene masser i 8 av 13 
prøvepunkter, men i 5 prøvepunkt ble det avdekket forurensning av krom, nikkel og sink som 
overskrider normverdi (tilstandsklasse 2), se figur 7. 

Arealet hvor det skal graves (gnr/bnr 72/91) faller innunder arealbruken «boligområder, park og 
grøntområde» og «sentrumsområder, kontor og forretning». Den mest følsomste arealbruk ble lagt 
til grunn som akseptkriterium. 

På boligareal er det tillatt med tilstandsklasse 2 eller lavere i øverste meter og tilstandsklasse 3 i 
dypereliggende jord (>1 m). Akseptkriterier for tiltaket settes derfor til tilstandsklasse 2 for den 
øverste meteren. Alle prøvetatte masser tilfredsstiller akseptkriteriene for planlagt arealbruk. 
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Figur 7: Illustrativ figur over hvilke tilstandsklasser hver jordprøve i tiltaksområder 
er klassifisert til. Det ble påvist rene og forurensede masser i tilstandsklasse 2. 

 

4.1. Håndtering og disponering av rene- og forurensede masser 

Rene masser (dvs. tilstandsklasse 1) kan gjenbrukes internt på tomta. Så lenge massene er i 
tilfredsstillende geoteknisk kvalitet skal rene masser (tilstandsklasse 1) gjenbrukes før forurensede 
masser (tilstandsklasse 2). Rene masser og grus/stein > 2 cm kan massene disponeres på og utenfor 
tiltaksområdet så lenge gjeldende regelverk ikke er til hinder for det (eksempelvis: plan- og 
bygningsloven, vannforskriften og naturmangfoldloven). Faktaark M-1243/2018 fra Miljødirektoratet 
redegjør for kravene i relevant lovverk til mellomlagring og sluttdisponering av rene og steinmasser 
fra anleggsarbeid. 

Masser i tilstandsklasse 2 kan gjenbrukes internt på området, mens overskuddsmasser i 
tilstandsklasse 2 må leveres til lovlig mottak. Masser i tilstandsklasse 2 skal fortrinnsvis legges mot 
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dypet, mens masser i tilstandsklasse 1 kan legges både mot dypet og som toppjord. Aktuell bruk av 
overskuddsmasser i tilstandsklasse 1 og 2 ved tilbakefylling over omfyllingsmasser i tiltaksområdet. 

Dersom det påtreffes avfall som asfalt, trevirke, plast etc. ved graving skal dette sorteres fra og 
leveres til godkjent mottak. 

4.2. Oppgraving 

Ved all oppgraving, mellomlagring og transport skal det legges vekt på å unngå sammenblanding av 
masser i de ulike tilstandsklassene. En grovskisse av avgrenset område med de to ulike 
tilstandsklassene er illustrert i figur 8.  

 

 

Figur 8: Tolket avgrensning av massenes tilstandsklasse i nivå (0-2 m) under dagens terreng. 

4.3. Risiko for spredning og mellomlagring 

I to av prøvepunktene var det tilsig av grunnvann.  En nord og en sør for området der 
grunnforurensning tilstandsklasse 2 ble funnet. Grunnen til det er uklar, men det er mulig det ligger 
en terskel av grunnfjell som forhindrer en videre spredning av de forurensede tungmetallene. 
Tungmetaller er vanligvis godt bundet til finstoffet i løsmassene og i de konsentrasjonene det er 
påvist er det ikke fare for spredning av forurensning med grunnvannet. For å hindre partikulær 
spredning skal forurensede masser holdes adskilt fra rene. Det ansees ikke som nødvendig med 
øvrige tiltak. 
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For å sikre at gravearbeidet ikke medfører spredning av forurensning må følgende ivaretas: 

1. Graving i forurensede masser skal så langt mulig foregå tørt. 
2. Ved problemer med støvflukt skal det foretas vanning eller tildekking av masser. 
3. Gravearbeidene skal utføres slik at forurensede masser i tilstandsklasse ikke skal blandes 

med andre masser. 
4. Nødvendig utstyr for å håndtere uventede forurensningssituasjoner må være tilgjengelig. 
5. Ved mistanke om påstøtt ukjent forurensning i grunnen (lukt, visuell inspeksjon) skal 

arbeidet stanses umiddelbart og miljørådgiver kontaktes. 
6. Ved behov for mellomlagring av forurensede masse skal dette gjøres innenfor 

tiltaksområdet. Mellomlagring skal kun gjøres på områder med lik eller høyere 
forurensingsgrad. 

7. Ved større nedbørshendelser må mellomlagrede massene skjermes slik at det ikke 
forekommer ukontrollert partikulær avrenning. 

8. Ved all opplasting og transport av masser (både rene og forurensede) skal det påses at det 
ikke forekommer søl, støvflukt eller annen uheldig påvirkning av omgivelsene. 

 

4.4. Behandling av anleggsvann 

Det ble påtruffet grunnvann under de miljøtekniske grunnundersøkelsene ved to av sjaktene, nr. 4 og 
10. Begge fikk tilstandsklasse 1, men med forurensede masser i tilstandsklasse 2 imellom seg ved 
disse to lokalitetene. Dersom det er behov for lensing av anleggsvann, må dette renses før påslipp til 
resipient eller offentlig nett. 

Overskuddsvann (nedbør) som har et forhøyet partikkelinnhold skal så langt det er mulig samles opp 
i avskjærende grøft slik at det ikke spres partikulærforurensning ukontrollert ut av området eller til 
resipient (grunnvann, tjern/innsjø). Dersom anleggsvann skal slippes på offentlig nett må det søkes 
om påslippstillatelse. Ved å redusere partikkelinnholdet før utslipp reduseres samtidig 
forurensningen.  

Det foreslås å sette utslippsgrenser for suspendert stoff, pH og olje. Kravene som stilles til renset 
anleggsvann må være av en slik karakter at resipient ikke forringes på grunn av utslippet. 

Det bør også prioriteres løsninger for håndtering av anleggsvann ved flomperioder. 

4.5. Oppfølging og styring av gravearbeider 

Før anleggsstart må det holdes et oppstartsmøte hvor tiltaksplanen gjennomgås av miljørådgiver og 
entreprenør.  

Ved mistanke om ikke tidligere påviste forurensninger i grunnen (lukt, visuell inspeksjon) skal 
arbeidet umiddelbart stanses og miljøgeolog kontaktes. 

Eventuelle avvik fra tiltaksplanen og håndtering av disse skal avklares med 
forurensningsmyndigheten omgående. 

Tiltakshaver er ansvarlig for å dokumentere all sluttdisponering. Dokumentasjon av interne løsninger 
baseres på oppmåling/profilering, mens eksterne leveranser dokumenteres med veiesedler og 
kvitteringer fra mottaksanlegg. 
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4.6. Sikkerhet og beredskap 

Området skal avsperres så lenge det pågår utgraving eller mellomlagring av masser 

Alt arbeidet med graving, håndtering og transport av forurensede masser skal utføres på en slik måte 
at spredning av forurensning ikke forekommer, og i henhold til entreprenørens HMS-plan. 

Brannvesenet skal varsles ved uforutsette utslipp av flytende forurensning eller fare for dette (tlf. 
110). 

De påviste forurensninger representerer ingen risiko for akutt helseskade under arbeidene. Det må 
legges til rette for god håndhygiene. Ved arbeid på stedet må maskinfører ha tilgang til 
vaskemulighet, og de skal ha rutiner for håndvask før matpauser og etter endt arbeidsdag. 

4.7. Kontroll og overvåking 

Dersom det påtreffes forurensning (lukt, synlig olje eller søppel) eller endringer i massene som ikke 
er beskrevet i den miljøtekniske rapporten, må arbeidene stoppe opp midlertidig ved de berørte 
områdene og miljørådgiver skal tilkalles. 

Ved gjenbruk på stedet må en kartlegge gjenbruk og holde kontroll på intern transport. Ved 
leveranse til rent massemottak eller rene masser som kjøres rett til annet prosjekt, skal disse være 
sporbare. 

Det er ikke vurdert som nødvendig med overvåking av området etter gjennomføring av tiltaket. 

4.8. Sluttrapport 

Etter at arbeidet er ferdigstilt skal det utarbeides en sluttrapport med dokumentasjon av 
gjennomføringen. Rapporten skal inneholde en oversikt over mengder som er gravd opp og levert til 
lovlig mottak. 

Sluttrapporten utarbeides av tiltakshavers representant (miljørådgiver) og oversendes miljøenheten i 
Tysvær kommune senest 3 måneder etter at arbeidet er avsluttet. Rapporten skal sendes som 
vedlegg til Tysvær kommune. 

Tiltakshaver må oppdatere Miljødirektoratets database Grunnforurensning i tråd med 
sluttrapporten. 
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Bikube:SammensattDokument  
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Asplan Viak AS 

Østervågkaien 1A

4006 STAVANGER

Attn:  Mats Heiberg

AR-21-MM-053721-01

EUNOMO-00298968
Í%R5vÂ!Owo}Î

Prøvemottak: 16.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 616550-32

16.06.2021-23.06.2021Analyseperiode:

MHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06170464Prøvenr.: 03.06.2021

Prøvemerking: S-2b Analysestartdato: 16.06.2021

Aksdal 616550-32

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Arsen (As) 1.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 3.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 6.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) < 0.010 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.01

Nikkel (Ni) 7.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 25 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

6
6
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AR-21-MM-053721-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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1

6
6
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Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

TOC kalkulert fra glødetap*

Totalt organisk karbon kalkulert 1.7 % TS* Intern metode12%0.1

Total tørrstoff glødetap 3.0 % TSa) SS-EN 12879:200010%0.1

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 84.8 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 23.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Asplan Viak AS 

Østervågkaien 1A

4006 STAVANGER

Attn:  Mats Heiberg

AR-21-MM-053722-01

EUNOMO-00298968
Í%R5vÂ!OwpÊÎ

Prøvemottak: 16.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 616550-32

16.06.2021-23.06.2021Analyseperiode:

MHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06170465Prøvenr.: 03.06.2021

Prøvemerking: S-3b Analysestartdato: 16.06.2021

Aksdal 616550-32

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Arsen (As) 3.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 5.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 9.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 26 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.013 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 35 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298968
Í%R5vÂ!OwpÊÎ

AR-21-MM-053722-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298968
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AR-21-MM-053722-01

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

TOC kalkulert fra glødetap*

Totalt organisk karbon kalkulert 2.1 % TS* Intern metode12%0.1

Total tørrstoff glødetap 3.7 % TSa) SS-EN 12879:200010%0.1

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 82.3 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 23.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Asplan Viak AS 

Østervågkaien 1A

4006 STAVANGER

Attn:  Mats Heiberg

AR-21-MM-053172-01

EUNOMO-00298968
Í%R5vÂ!OnW+Î

Prøvemottak: 16.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 616550-32

16.06.2021-22.06.2021Analyseperiode:

MHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06170466Prøvenr.: 03.06.2021

Prøvemerking: S-4b Analysestartdato: 16.06.2021

Aksdal 616550-32

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Arsen (As) 1.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 3.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 4.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 7.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) < 0.010 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.01

Nikkel (Ni) 3.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 15 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298968
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AR-21-MM-053172-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298968
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AR-21-MM-053172-01

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

TOC kalkulert fra glødetap*

Totalt organisk karbon kalkulert 0.6 % TS* Intern metode12%0.1

Total tørrstoff glødetap 1.1 % TSa) SS-EN 12879:200010%0.1

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 84.2 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 22.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Asplan Viak AS 

Østervågkaien 1A

4006 STAVANGER

Attn:  Mats Heiberg

AR-21-MM-053723-01

EUNOMO-00298968
Í%R5vÂ!Owq(Î

Prøvemottak: 16.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 616550-32

16.06.2021-23.06.2021Analyseperiode:

MHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06170467Prøvenr.: 03.06.2021

Prøvemerking: S-5b Analysestartdato: 16.06.2021

Aksdal 616550-32

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Arsen (As) 4.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 6.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 8.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.021 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 6.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 41 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

6
6

Side 1 av 3



EUNOMO-00298968
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AR-21-MM-053723-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 10 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 10 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 10 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-21-MM-053723-01

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

TOC kalkulert fra glødetap*

Totalt organisk karbon kalkulert 6.4 % TS* Intern metode12%0.1

Total tørrstoff glødetap 11.3 % TSa) SS-EN 12879:200010%0.1

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 61.3 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 23.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Asplan Viak AS 

Østervågkaien 1A

4006 STAVANGER

Attn:  Mats Heiberg

AR-21-MM-054003-01

EUNOMO-00298968
Í%R5vÂ!O{ÄhÎ

Prøvemottak: 16.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 616550-32

16.06.2021-23.06.2021Analyseperiode:

MHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06170468Prøvenr.: 03.06.2021

Prøvemerking: S-6b Analysestartdato: 16.06.2021

Aksdal 616550-32

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Arsen (As) 3.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 5.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 61 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) < 0.010 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.01

Nikkel (Ni) 14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 71 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-21-MM-054003-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-21-MM-054003-01

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

TOC kalkulert fra glødetap*

Totalt organisk karbon kalkulert 1.1 % TS* Intern metode12%0.1

Total tørrstoff glødetap 1.9 % TSa) SS-EN 12879:200010%0.1

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 87.1 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 23.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Asplan Viak AS 

Østervågkaien 1A

4006 STAVANGER

Attn:  Mats Heiberg

AR-21-MM-054001-01

EUNOMO-00298968
Í%R5vÂ!O{~VÎ

Prøvemottak: 16.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 616550-32

16.06.2021-23.06.2021Analyseperiode:

MHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06170469Prøvenr.: 03.06.2021

Prøvemerking: S-7b Analysestartdato: 16.06.2021

Aksdal 616550-32

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Arsen (As) 3.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 7.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 10 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.025 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 8.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 30 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-21-MM-054001-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-21-MM-054001-01

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

TOC kalkulert fra glødetap*

Totalt organisk karbon kalkulert 3.4 % TS* Intern metode12%0.1

Total tørrstoff glødetap 5.9 % TSa) SS-EN 12879:200010%0.1

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 76.7 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 23.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Asplan Viak AS 

Østervågkaien 1A

4006 STAVANGER

Attn:  Mats Heiberg

AR-21-MM-053724-01

EUNOMO-00298968
Í%R5vÂ!Owr1Î

Prøvemottak: 16.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 616550-32

16.06.2021-23.06.2021Analyseperiode:

MHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06170470Prøvenr.: 03.06.2021

Prøvemerking: S-8b Analysestartdato: 16.06.2021

Aksdal 616550-32

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Arsen (As) 3.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 5.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 2.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 19 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.029 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 2.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-21-MM-053724-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-21-MM-053724-01

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

TOC kalkulert fra glødetap*

Totalt organisk karbon kalkulert 1.3 % TS* Intern metode12%0.1

Total tørrstoff glødetap 2.2 % TSa) SS-EN 12879:200010%0.1

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 79.8 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 23.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Asplan Viak AS 

Østervågkaien 1A

4006 STAVANGER

Attn:  Mats Heiberg

AR-21-MM-054032-01

EUNOMO-00298968
Í%R5vÂ!O|9[Î

Prøvemottak: 16.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 616550-32

16.06.2021-23.06.2021Analyseperiode:

MHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06170471Prøvenr.: 03.06.2021

Prøvemerking: S-9b Analysestartdato: 16.06.2021

Aksdal 616550-32

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 3.6 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 2.0 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 2.0 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 2.0 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Arsen (As) 1.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 1.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 4.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 1.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.092 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 2.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 6.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-21-MM-054032-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 20 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 20 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 90 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 90 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 90 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.014 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-21-MM-054032-01

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0079 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0079 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0079 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0079 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0079 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0079 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0079 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

TOC kalkulert fra glødetap*

Totalt organisk karbon kalkulert 50.0 % TS* Intern metode12%0.1

Total tørrstoff glødetap 87.7 % TSa) SS-EN 12879:200010%0.1

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 10.1 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Merknader:

-Forhøyet LOQ pga lav %TS.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kjetil Sjaastad

Analytical Service Manager

Moss 23.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Asplan Viak AS 

Østervågkaien 1A

4006 STAVANGER

Attn:  Mats Heiberg

AR-21-MM-054033-01

EUNOMO-00298968
Í%R5vÂ!O|:dÎ

Prøvemottak: 16.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 616550-32

16.06.2021-23.06.2021Analyseperiode:

MHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06170472Prøvenr.: 03.06.2021

Prøvemerking: S-10b Analysestartdato: 16.06.2021

Aksdal 616550-32

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 2.1 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 1.2 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 1.2 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 1.2 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Arsen (As) 3.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 5.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.026 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 9.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 31 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298968
Í%R5vÂ!O|:dÎ

AR-21-MM-054033-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 12 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 12 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 60 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 60 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 60 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0085 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.070 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.070 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.070 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.070 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.070 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.070 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.070 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.070 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.070 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.070 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.070 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.070 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.070 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.070 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.070 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-21-MM-054033-01

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0046 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0046 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0046 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0046 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0046 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0046 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0046 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

TOC kalkulert fra glødetap*

Totalt organisk karbon kalkulert 31.9 % TS* Intern metode12%0.1

Total tørrstoff glødetap 56.0 % TSa) SS-EN 12879:200010%0.1

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 17.2 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Merknader:

-Forhøyet LOQ pga lav %TS.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kjetil Sjaastad

Analytical Service Manager

Moss 23.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Asplan Viak AS 

Østervågkaien 1A

4006 STAVANGER

Attn:  Mats Heiberg

AR-21-MM-053725-01

EUNOMO-00298968
Í%R5vÂ!Ows:Î

Prøvemottak: 16.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 616550-32

16.06.2021-23.06.2021Analyseperiode:

MHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06170473Prøvenr.: 03.06.2021

Prøvemerking: S-11b Analysestartdato: 16.06.2021

Aksdal 616550-32

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Arsen (As) 4.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 6.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 18 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.017 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 6.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 28 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298968
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AR-21-MM-053725-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-21-MM-053725-01

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

TOC kalkulert fra glødetap*

Totalt organisk karbon kalkulert 2.9 % TS* Intern metode12%0.1

Total tørrstoff glødetap 5.1 % TSa) SS-EN 12879:200010%0.1

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 78.3 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 23.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Asplan Viak AS 

Østervågkaien 1A

4006 STAVANGER

Attn:  Mats Heiberg

AR-21-MM-054034-01

EUNOMO-00298968
Í%R5vÂ!O|;mÎ

Prøvemottak: 16.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 616550-32

16.06.2021-23.06.2021Analyseperiode:

MHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06170474Prøvenr.: 03.06.2021

Prøvemerking: S-12b Analysestartdato: 16.06.2021

Aksdal 616550-32

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 1.0 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.57 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.56 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.56 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Arsen (As) 6.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 7.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 17 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.041 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 10 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 33 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-21-MM-054034-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.6 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.6 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 30 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 30 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 30 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0040 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.034 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.034 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.034 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.034 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.034 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.034 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.034 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.034 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.034 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.034 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.034 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.034 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.034 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.034 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.034 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298968
Í%R5vÂ!O|;mÎ

AR-21-MM-054034-01

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0023 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0023 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0023 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0023 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0023 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0023 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0023 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

TOC kalkulert fra glødetap*

Totalt organisk karbon kalkulert 22.5 % TS* Intern metode12%0.1

Total tørrstoff glødetap 39.5 % TSa) SS-EN 12879:200010%0.1

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 35.5 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Merknader:

-Forhøyet LOQ pga lav %TS.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kjetil Sjaastad

Analytical Service Manager

Moss 23.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Asplan Viak AS 

Østervågkaien 1A

4006 STAVANGER

Attn:  Mats Heiberg

AR-21-MM-053726-01

EUNOMO-00298968
Í%R5vÂ!OwtCÎ

Prøvemottak: 16.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 616550-32

16.06.2021-23.06.2021Analyseperiode:

MHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06170475Prøvenr.: 03.06.2021

Prøvemerking: S-13b Analysestartdato: 16.06.2021

Aksdal 616550-32

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Arsen (As) 4.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 7.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 6.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 24 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.024 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 6.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 24 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298968
Í%R5vÂ!OwtCÎ

AR-21-MM-053726-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298968
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AR-21-MM-053726-01

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

TOC kalkulert fra glødetap*

Totalt organisk karbon kalkulert 4.6 % TS* Intern metode12%0.1

Total tørrstoff glødetap 8.0 % TSa) SS-EN 12879:200010%0.1

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 70.7 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 23.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Asplan Viak AS 

Østervågkaien 1A

4006 STAVANGER

Attn:  Mats Heiberg

AR-21-MM-050551-01

EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!O2bJÎ

Prøvemottak: 09.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 616550-32

09.06.2021-15.06.2021Analyseperiode:

MHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06090427Prøvenr.: 03.06.2021

Prøvemerking: S-1 Analysestartdato: 09.06.2021

Aksdal 616550-32

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Arsen (As) 1.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 3.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 15 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.020 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 13 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 40 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00297891
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AR-21-MM-050551-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 51 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 51 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 51 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00297891
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AR-21-MM-050551-01

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

TOC kalkulert fra glødetap*

Totalt organisk karbon kalkulert 3.4 % TS* Intern metode12%0.1

Total tørrstoff glødetap 5.9 % TSa) SS-EN 12879:200010%0.1

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 87.9 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 15.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Asplan Viak AS 

Østervågkaien 1A

4006 STAVANGER

Attn:  Mats Heiberg

AR-21-MM-050757-01

EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!O7ÅTÎ

Prøvemottak: 09.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 616550-32

09.06.2021-16.06.2021Analyseperiode:

MHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06090428Prøvenr.: 03.06.2021

Prøvemerking: S-1b Analysestartdato: 09.06.2021

Aksdal 616550-32

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Arsen (As) 2.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 3.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 15 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 52 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) < 0.010 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.01

Nikkel (Ni) 14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 53 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

6
6

Side 1 av 3



EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!O7ÅTÎ

AR-21-MM-050757-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!O7ÅTÎ

AR-21-MM-050757-01

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

TOC kalkulert fra glødetap*

Totalt organisk karbon kalkulert 1.1 % TS* Intern metode12%0.1

Total tørrstoff glødetap 1.9 % TSa) SS-EN 12879:200010%0.1

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 89.0 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 16.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Asplan Viak AS 

Østervågkaien 1A

4006 STAVANGER

Attn:  Mats Heiberg

AR-21-MM-051143-01

EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!OA:(Î

Prøvemottak: 09.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 616550-32

09.06.2021-17.06.2021Analyseperiode:

MHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06090429Prøvenr.: 03.06.2021

Prøvemerking: S-3 Analysestartdato: 09.06.2021

Aksdal 616550-32

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Arsen (As) 3.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 5.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 93 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) < 0.010 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.01

Nikkel (Ni) 19 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 61 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!OA:(Î

AR-21-MM-051143-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!OA:(Î

AR-21-MM-051143-01

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

TOC kalkulert fra glødetap*

Totalt organisk karbon kalkulert 1.3 % TS* Intern metode12%0.1

Total tørrstoff glødetap 2.3 % TSa) SS-EN 12879:200010%0.1

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 87.7 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 17.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Asplan Viak AS 

Østervågkaien 1A

4006 STAVANGER

Attn:  Mats Heiberg

AR-21-MM-051085-01

EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!O@=;Î

Prøvemottak: 09.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 616550-32

09.06.2021-16.06.2021Analyseperiode:

MHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06090430Prøvenr.: 03.06.2021

Prøvemerking: S-4 Analysestartdato: 09.06.2021

Aksdal 616550-32

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Arsen (As) 2.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 3.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 31 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) < 0.010 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.01

Nikkel (Ni) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 41 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00297891
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AR-21-MM-051085-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-21-MM-051085-01

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

TOC kalkulert fra glødetap*

Totalt organisk karbon kalkulert 1.2 % TS* Intern metode12%0.1

Total tørrstoff glødetap 2.1 % TSa) SS-EN 12879:200010%0.1

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 86.0 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 16.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Asplan Viak AS 

Østervågkaien 1A

4006 STAVANGER

Attn:  Mats Heiberg

AR-21-MM-050290-01

EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!O.iiÎ

Prøvemottak: 09.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 616550-32

09.06.2021-15.06.2021Analyseperiode:

MHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06090431Prøvenr.: 03.06.2021

Prøvemerking: S-3 Analysestartdato: 09.06.2021

Aksdal 616550-32

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Arsen (As) 4.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 9.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 35 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 84 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) < 0.010 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.01

Nikkel (Ni) 60 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 330 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-21-MM-050290-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 33 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 33 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 33 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.033 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-21-MM-050290-01

Sum karsinogene PAH 0.033 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.033 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

TOC kalkulert fra glødetap*

Totalt organisk karbon kalkulert 6.6 % TS* Intern metode12%0.1

Total tørrstoff glødetap 11.6 % TSa) SS-EN 12879:200010%0.1

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 65.2 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 15.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Asplan Viak AS 

Østervågkaien 1A

4006 STAVANGER

Attn:  Mats Heiberg

AR-21-MM-050758-01

EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!O7Æ]Î

Prøvemottak: 09.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 616550-32

09.06.2021-16.06.2021Analyseperiode:

MHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06090432Prøvenr.: 03.06.2021

Prøvemerking: S-3b Analysestartdato: 09.06.2021

Aksdal 616550-32

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Arsen (As) 2.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 4.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 10 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 42 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) < 0.010 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.01

Nikkel (Ni) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 50 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-21-MM-050758-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 19 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 19 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 19 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.056 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 0.042 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.064 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen 0.086 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 2 av 3



EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!O7Æ]Î

AR-21-MM-050758-01

Sum karsinogene PAH 0.16 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.25 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

TOC kalkulert fra glødetap*

Totalt organisk karbon kalkulert 1.4 % TS* Intern metode12%0.1

Total tørrstoff glødetap 2.5 % TSa) SS-EN 12879:200010%0.1

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 86.5 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 16.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 3 av 3



Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Asplan Viak AS 

Østervågkaien 1A

4006 STAVANGER

Attn:  Mats Heiberg

AR-21-MM-051141-01

EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!OA8}Î

Prøvemottak: 09.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 616550-32

09.06.2021-17.06.2021Analyseperiode:

MHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06090433Prøvenr.: 03.06.2021

Prøvemerking: S-7 Analysestartdato: 09.06.2021

Aksdal 616550-32

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Arsen (As) 4.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 8.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 10 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 27 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.013 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 10 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 35 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 3



EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!OA8}Î

AR-21-MM-051141-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.045 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!OA8}Î

AR-21-MM-051141-01

Sum karsinogene PAH 0.045 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.045 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

TOC kalkulert fra glødetap*

Totalt organisk karbon kalkulert 2.9 % TS* Intern metode12%0.1

Total tørrstoff glødetap 5.1 % TSa) SS-EN 12879:200010%0.1

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 77.7 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 17.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Asplan Viak AS 

Østervågkaien 1A

4006 STAVANGER

Attn:  Mats Heiberg

AR-21-MM-050759-01

EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!O7ÇfÎ

Prøvemottak: 09.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 616550-32

09.06.2021-16.06.2021Analyseperiode:

MHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06090434Prøvenr.: 03.06.2021

Prøvemerking: S-4b Analysestartdato: 09.06.2021

Aksdal 616550-32

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Arsen (As) 5.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 9.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 25 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.035 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 35 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 3



EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!O7ÇfÎ

AR-21-MM-050759-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 11 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 11 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 11 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.035 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!O7ÇfÎ

AR-21-MM-050759-01

Sum karsinogene PAH 0.035 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.035 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

TOC kalkulert fra glødetap*

Totalt organisk karbon kalkulert 7.3 % TS* Intern metode12%0.1

Total tørrstoff glødetap 12.8 % TSa) SS-EN 12879:200010%0.1

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 65.3 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 16.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Asplan Viak AS 

Østervågkaien 1A

4006 STAVANGER

Attn:  Mats Heiberg

AR-21-MM-051151-01

EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!OADÆÎ

Prøvemottak: 09.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 616550-32

09.06.2021-17.06.2021Analyseperiode:

MHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06090435Prøvenr.: 03.06.2021

Prøvemerking: S-9 Analysestartdato: 09.06.2021

Aksdal 616550-32

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 3.1 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 1.7 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 1.7 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 1.7 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Arsen (As) 4.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 22 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 0.32 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 9.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.055 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 8.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 36 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 3



EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!OADÆÎ

AR-21-MM-051151-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 17 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 17 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 98 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 98 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 98 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.012 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.10 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.10 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.17 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren < 0.10 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.10 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.10 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.10 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.10 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.10 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.10 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.10 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.10 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.10 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.10 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.10 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!OADÆÎ

AR-21-MM-051151-01

Sum karsinogene PAH 0.17 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.17 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0069 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0069 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0069 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0069 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0069 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0069 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0069 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

TOC kalkulert fra glødetap*

Totalt organisk karbon kalkulert 49.2 % TS* Intern metode12%0.1

Total tørrstoff glødetap 86.4 % TSa) SS-EN 12879:200010%0.1

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 11.6 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Merknader:

-Forhøyet LOQ pga lav %TS.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kjetil Sjaastad

Analytical Service Manager

Moss 17.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Asplan Viak AS 

Østervågkaien 1A

4006 STAVANGER

Attn:  Mats Heiberg

AR-21-MM-051142-01

EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!OA9ÊÎ

Prøvemottak: 09.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 616550-32

09.06.2021-17.06.2021Analyseperiode:

MHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06090436Prøvenr.: 03.06.2021

Prøvemerking: S-10 Analysestartdato: 09.06.2021

Aksdal 616550-32

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 2.7 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 1.5 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 1.5 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 1.5 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Arsen (As) 3.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 9.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.055 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 8.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 23 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!OA9ÊÎ

AR-21-MM-051142-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 15 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 15 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 98 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 98 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 98 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.010 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.090 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.090 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.090 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.090 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.090 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.090 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.090 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.090 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.090 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.090 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.090 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.090 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.090 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.090 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.090 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!OA9ÊÎ

AR-21-MM-051142-01

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0060 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0060 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0060 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0060 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0060 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0060 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0060 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

TOC kalkulert fra glødetap*

Totalt organisk karbon kalkulert 43.3 % TS* Intern metode12%0.1

Total tørrstoff glødetap 76.0 % TSa) SS-EN 12879:200010%0.1

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 13.4 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Merknader:

Bensen: Forhøyet LOQ pga. lavt tørrstoffinnhold i prøven.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 17.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Asplan Viak AS 

Østervågkaien 1A

4006 STAVANGER

Attn:  Mats Heiberg

AR-21-MM-050760-01

EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!O8Â+Î

Prøvemottak: 09.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 616550-32

09.06.2021-16.06.2021Analyseperiode:

MHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06090440Prøvenr.: 03.06.2021

Prøvemerking: S-6 Analysestartdato: 09.06.2021

Aksdal 616550-32

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Arsen (As) 5.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 9.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 13 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 17 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.046 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 7.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 31 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!O8Â+Î

AR-21-MM-050760-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 11 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 11 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 11 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.054 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.034 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!O8Â+Î

AR-21-MM-050760-01

Sum karsinogene PAH 0.088 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.088 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

TOC kalkulert fra glødetap*

Totalt organisk karbon kalkulert 3.4 % TS* Intern metode12%0.1

Total tørrstoff glødetap 5.9 % TSa) SS-EN 12879:200010%0.1

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 77.9 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 16.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Asplan Viak AS 

Østervågkaien 1A

4006 STAVANGER

Attn:  Mats Heiberg

AR-21-MM-051147-01

EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!OA>LÎ

Prøvemottak: 09.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 616550-32

09.06.2021-17.06.2021Analyseperiode:

MHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06090441Prøvenr.: 03.06.2021

Prøvemerking: S-12 Analysestartdato: 09.06.2021

Aksdal 616550-32

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Arsen (As) 4.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 9.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 7.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 19 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.045 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 6.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 24 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!OA>LÎ

AR-21-MM-051147-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 26 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 26 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 26 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!OA>LÎ

AR-21-MM-051147-01

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

TOC kalkulert fra glødetap*

Totalt organisk karbon kalkulert 12.0 % TS* Intern metode12%0.1

Total tørrstoff glødetap 21.1 % TSa) SS-EN 12879:200010%0.1

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 50.8 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 17.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Asplan Viak AS 

Østervågkaien 1A

4006 STAVANGER

Attn:  Mats Heiberg

AR-21-MM-051144-01

EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!OA;1Î

Prøvemottak: 09.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 616550-32

09.06.2021-17.06.2021Analyseperiode:

MHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06090442Prøvenr.: 03.06.2021

Prøvemerking: S-13 Analysestartdato: 09.06.2021

Aksdal 616550-32

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Arsen (As) 3.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 5.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 19 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.024 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 6.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 25 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

6
6

Side 1 av 3



EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!OA;1Î

AR-21-MM-051144-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 19 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 19 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 19 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!OA;1Î

AR-21-MM-051144-01

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

TOC kalkulert fra glødetap*

Totalt organisk karbon kalkulert 4.2 % TS* Intern metode12%0.1

Total tørrstoff glødetap 7.3 % TSa) SS-EN 12879:200010%0.1

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 69.8 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 17.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Prøvemottak: 09.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 616550-32

09.06.2021-17.06.2021Analyseperiode:

MHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06090445Prøvenr.: 03.06.2021

Prøvemerking: S-1b Analysestartdato: 09.06.2021

Aksdal 616550-32

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Arsen (As) 2.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 3.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 16 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 57 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) < 0.010 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.01

Nikkel (Ni) 18 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 62 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!OA<:Î

AR-21-MM-051145-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00297891
Í%R5vÂ!OA<:Î

AR-21-MM-051145-01

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

TOC kalkulert fra glødetap*

Totalt organisk karbon kalkulert 0.9 % TS* Intern metode12%0.1

Total tørrstoff glødetap 1.5 % TSa) SS-EN 12879:200010%0.1

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 90.0 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 17.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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